
13：30～15：30
（13：00受付）

ホテル日航大分オアシスタワー
５階「孔雀の間」
（住所：大分市高砂町 2-48）

200 名（先着順）

二次元コードまたは下記URL からWeb申込を行ってください。

日時

会場 定員

※セミナー専用の駐車場はございません。公共交通機関または最寄の有料駐車場をご利用ください。

大分銀行コンサルティングプラザ

0120-142-361（代表）平日 8：30～ 17：00
（※電話番号の前に 186をつけてご利用ください）

2025 年1月14日（火）

お申込方法

お問合せ先

https://www.oitabank.co.jp/topics/seminar/article/20250114.html
※お申込の受付時に「@oitabank.co.jp」よりEメールでご案内を送付いたします。
　迷惑メール等を設定されているお客さまは当行からのメールが受信できるよう
　設定の変更をお願いいたします。
※先着順のお申込になりますので、定員になり次第受付終了とさせていただきます。

新春投資セミナー

大分銀行×野村證券
～ともに進もう　豊かな未来へ～

2025 年のマーケットを熱く語ります！

野村アセットマネジメント 
CXソリューション部
チーフ・ストラテジスト

石黒　英之

野村證券
投資情報部長

東　英憲

大分銀行
アセットコンサルティング室長

大石　顕志

 

＜講 師＞



＜金融商品仲介業務を行う登録金融機関＞
商号：株式会社 大分銀行
登録金融機関：九州財務局長（登金）第 1号
加入協会：日本証券協会

本セミナー開催後、資産運用に関するご提案を行うことがあります。弊行では、お客さまからお申出いただいている投資方針に適した商品を販売すること
を勧誘方針としていますが、今回のご案内において現在のお客さまの投資方針に必ずしも適さない場合もあるかと存じます。その場合、商品もしくは取引
のリスクをご理解いただいたうえで、また投資方針についてもご理解いただいた場合に限りお申出を受付けいたします。投資方針のご変更を希望される場
合におきましても、お客さまのご投資経験など諸般の事情により受付けできない場合もございますのであらかじめご了承ください。

＜委託金融商品取引業者＞
野村證券株式会社
金融商品取引業者　関東財務局長（金商）第 142 号
加入協会 /日本証券業協会、一般社団法人　日本投資顧問業協会
　　　　　一般社団法人　金融先物取引業協会、一般社団法人　第二種金融商品取引業協会

大分銀行は野村證券と金融仲介業務の委託契約を締結し、幅広い商品・サービスを提供しております。
お客さまから証券口座の開設や有価証券の売買等のご注文は同行がお受けしますが、お客さまのお取引の相手方は野村證券となります。

講師紹介

テレビ東京「Newsモーニングサテライト」コメンテーター、その他メディア
（Bloomberg, 日本経済新聞等）でも活躍中。証券会社にて 15年にわたり株式ストラテジスト
業務に従事。
「顔の見えるストラテジスト」をモットーに活動。投資家目線でわかりやすい情報発信を心掛けている。

野村アセットマネジメント 株式会社　CXソリューション部
チーフ・ストラテジスト
石黒　英之（いしぐろ ひでゆき）

平成2年に野村證券に入社。平成 22年調布支店長以降、盛岡支店長、奈良支店長、岐阜支店長、
ソリューション・アンド・サポート部長を経て、令和 4年 4月に現職に就任。
社内研修や各種講演・セミナーで〝情報発信の顔” となり、心に刺さる巧みなトークを展開します！

野村證券 株式会社　投資情報部長
東　英憲（ひがし ひでのり）

平成12年に野村證券入社。入社後は主に全国各地の金融機関に対してポートフォリオ運用・
リスク管理のサポートに従事。沼津支店長を経て、令和 6年 10月より現職に就任。
「ともに進もう　豊かな未来へ」のスローガンのもと大分の皆様とともに歩んで参ります！

 

株式会社 大分銀行 アセットコンサルティング室長
大石　顕志（おおいし けんし）


